DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010

Nº. 185 - Quinta - feira, 23 de Setembro de 2021 - Ano 01 - Página 2

Atos do Prefeito

O Prefeito Municipal de Queimados, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

PORTARIA Nº 2251/21. CONVOCA a tomar posse no dia 29/09/2021, às 09:30h no Gabinete do Prefeito, situado à Rua Hernani, nº
372 - Nossa Senhora de Fatima - Queimados, os candidatos aprovados no Concurso Público para provimento de cargos efetivo,
conforme relação nominal. (Processo nº 0704/2020/03 - 0150/2021/05).

CARGO
Classificaçã

o NOME

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 55 AMANDA ADRIANA NASCIMENTO CARNEIRO

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS 62 MARTA SILVA DE JESUS

PROFESSOR II - ANOS INICIAIS  69 MAYRA DA SILVA SOUZA

GLAUCO BARBOSA HOFFMAN KAIZER
Prefeito

PORTARIA 2252/2021– Altera a Portaria 2163/21. DESIGNA a 1º alteração da Composição do Conselho Municipal de Saúde de
Queimados, com o término do mandato no dia 01/04/2023.

  I)Segmento de Usuários:

- Grupo Social Integral Professor Amorim
(--------------------------)

- ONG. dos Aposentados e Pensionistas de Queimados
Titular: (--------------------------)
Suplente: Nazir Toufic Kalaun
- Associação de Moradores do Bairro Vila Central Queimados
(--------------------------)
- Cruz Vermelha Brasileira Filial do Município de Queimados
(--------------------------)
- Associação de Moradores e Amigos da Vila Nascente
(--------------------------)
- Associação de Liberdade de Expressão e Diversidade – ALED

(--------------------------)
- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Queimados – APAE
(--------------------------)
 - Instituto Porto Feliz
(--------------------------)
- Sindicato dos Trabalhadores em Transportes em Geral dos Municípios de Queimados e Japeri - STTMQJ
(--------------------------)
-  Paróquia Nossa Senhora da Conceição
(--------------------------)

II) Segmento de Profissionais de Saúde

- Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Queimados
(--------------------------)

- Conselho Regional de Odontologia do Rio de Janeiro (CRO/ RJ)
(--------------------------)
 - Sindicato dos Trabalhadores no Combate as Endemias e Saúde Preventiva no Estado do Rio de Janeiro - SINTSAÚDERJ
(--------------------------)
- Hospital Infantil de Queimados 21 de Julho
(--------------------------)
- Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 2º Região - CREFITO
(--------------------------)
III) Segmento de Gestores

- Secretaria Municipal de Saúde
(--------------------------)